中華電信股份有限公司網路技術分公司　函
地址：10641台北市愛國東路35號
劉展志、03-9780552#100：
lcc634@cht.com.tw：

受文者：行政院農業委員會漁業署
發文日期：中華民國112年7月6日
發文字號：網國海字第1120000510號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：有關本分公司委託本國籍「海研一號」探測船在宜蘭外海進
行『APRICOT海纜系統建設計畫』海纜路線勘測作業（近台
灣端海域侵入性勘測作業），已於112年07月03日完成，擬
請取消航船佈告，詳如說明，請查照。

說明：
一、依據本公司民國112年06月02日網國海字第1120000404號函、

內政部民國112年06月05日台內地字第1120120920號函、交
通部航港局航船布告（編號：20230265）、以及行政院農業
委員會漁業署航船佈告（更新日期：2023.06.06）辦理。

二、本公司『APRICOT海纜系統建設計畫』已取得內政部「在中
華民國大陸礁層勘測海底電纜路線之作業許可（民國110年06
月25日台內地字第11002635025號函與民國111年12月07日台
內地字第1110147292號函）」，得於民國110年07月01日至112
年10月31日期間在核准海域內以核備之探測船進行海纜路線
勘測作業。

三、本國籍「海研一號」探測船在海纜舖設海域歷經約一週的海
纜路線勘測作業，已於民國112年07月03日完成作業，隨即
離開該海域返回母港（高雄港），擬請貴單位協助取消航船
佈告。

正本：交通部航港局、行政院農業委員會漁業署
副本：內政部 2023-07-06

13:55:49

行政院農業委員會漁業署總收文

1121264209　112/07/06

裝

訂

線

第1頁  共1頁

檔 號：
保存年限：